
BURMISTRZ KROŚNIEWIC
ul. Poznańska 5

99-340 Krośniewice, woj. łódzkie
Zarządzenie Nr 57/07

Burmistrza Krośniewic
z dnia 8 maja 2007r.

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków
w budżecie na 2007 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t j Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104) - Burmistrz
Krośniewic postanawia, co następuje:

§ 1

Zwiększyć plan dochodów na zadania własne

Dz. 801 - Oświata i wychowanie
Roz.80101 - Szkoły podstawowe
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe
§ 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne
§ 4120 - składka na Fundusz Pracy

242.501,-
Dz. 801 - Oświata i wychowanie 18.060,-
Roz.80101 - Szkoły podstawowe 18.060,-
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin 18.060,-

Dz. 852 - Pomoc społeczna 53.237,-
Roz.85219 - Ośrodki pomocy społecznej 9.632,-
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin 9.632,-
Roz.85295 - Pozostała działalność 43.605,-
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin 43.605,-

Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 171.204,-
Roz.85415 - Pomoc materialna dla uczniów 171.204,-
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin 171.204,-

Zwiekszyć plan wydatków na zadania własne 242.501,-

18.060,-
18.060,-
15.061,-
2.630,-

369,-



Dz. 852 - Pomoc społeczna
Roz.85219 - Ośrodki pomocy społecznej
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe
§ 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy

Roz.85295 - Pozostała działalność
§ 4220 - zakup środków żywności

Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Roz.85415 - Pomoc materialna dla uczniów
§ 3240 - stypendia dla uczniów

53.237,-
9.632,-
8.015,-
1.421,-

196,-

43.605,-
43.605,-

171.204,-
171.204,-
171.204,-

§2

O powyższych zmianach Burmistrz Krośniewic poinformuje Radę Miejską na
najbliższej Sesji Rady Miejskiej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

i^nz
•:••-;> , - ; \ . - t ^ ^ y j



UZASADNIENIE

Zmiana planu dochodów i wydatków jest wynikiem otrzymanych pism z
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego:
- FN.I-30112-13/2007 z dnia 5 kwietnia 2007 r. określające dotację na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze
socjalnym,
- FN.I-30112/20/2007 z dnia 19 kwietnia 2007 r. określające dotację na
sfinansowanie - w ramach reformy oświaty - nauczania języka angielskiego w
klasie pierwszej szkoły podstawowej w okresie styczeń - sierpień 2007 r.
-FN.I.30112-19/2007 z dnia 23 kwietnia 2007 r. przyznające dotację na wypłatę
dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizujące pracę socjalną w
środowisku w roku 2007.
- FN.1.30112-29/2007 z dnia 27 kwietnia 2007 r. przyznające dotacje na
dofinansowanie realizacji Programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie
dożywiania".


